comparabili con il subject, indica il prezzo corretto di quest’ultimo, qualora fosse stato venduto 

nel periodo odierno ed in regime di libero mercato, ovvero: 

Valore di stima arrotondato calcolato con il metodo M.C.A. (Market Comparison Approach) 

“Asking Price”: (ALL.11): 

€ 62.000,00 (sessantaduemila/00 euro) 

Ai fini fiscali per la registrazione del contratto di vendita del terreno agricolo si computa il suo 

valore in € 800,00 (ottocento euro/00).  

Si precisa che il valore di mercato dell'immobile oggetto del pignoramento, stabilito dalla

[...]

Per i motivi sopra esposti si è ritenuto opportuno applicare i parametri riportati nella sottostante 

tabella al fine di ottenere un deprezzamento su base analitica 

Per quanto sopra esposto avremo quindi che il valore base d’asta dei beni in 

parola sarà arrotondato a: 

€ 53.000,00 (cinquantatremila/00 euro) 

Ai fini fiscali per la registrazione del contratto di vendita del terreno agricolo si 

computa il suo valore in € 740,00 (settecentoquarantaeuro/00) 

La scrivente, ritenendo di aver svolto esaustivamente l'incarico affidatogli rimane